
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGŲ, DIENOS UŽIMTUMO

CENTRŲ IR DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRO VEIKLOS

2020 m.  kovo    d. Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio

8 dalies 2 punktu, atsižvelgdama į Valstybės ekstremalių situacijų komisijos 2020 m. kovo 12 d.

rekomendacijas ir nurodymus, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos rekomendacijas,

 n u r o d a u nuo 2020 m. kovo 13 d. iki 2020 m. kovo 27 d.:

1. Bendrojo ugdymo ir neformaliojo švietimo mokyklose skelbti pavasario atostogas.

2. Ikimokyklinio ugdymo įstaigose nevykdyti ugdymo proceso.

3. Dienos užimtumo ir jaunimo užimtumo centruose neorganizuoti papildomų veiklų

vaikams ir jaunimui (treniruotės, būreliai ir kt.).

4. Savivaldybės ugdymo įstaigoms per šį laikotarpį pasiruošti ugdymo procesą

organizuoti alternatyviais būdais (pvz. nuotoliniu, virtualiai – el. paštu ir per elektroninius

dienynus).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės administracijos direktorė                                                              Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Lina Černiauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO 
ĮSTAIGŲ, DIENOS UŽIMTUMO CENTRŲ IR 
DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRO 
VEIKLOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-12 17:43 Nr. V35-260

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos 
direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-12 17:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-12 17:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-30 12:48 - 2024-07-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marytė Kamandulienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-12 17:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-12 17:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-01 17:33 - 2024-07-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200304.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-12 17:46 nuorašą suformavo Marytė 
Kamandulienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




